
Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

Kupní smlouva
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými smluvními stranami, dle 
ustanovení § 2079 a následujících Občanského zákoníku, zák. č. 89/2012 Sb., a na základě 
vyhodnocení výsledku veřejné zakázky

Smluvní strany

Dráger Medical s.r.o.
se sídlem: Obchodní 124  251 01  Čestlice 
zastoupená: ednatel
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka č. 88291 
IČO 26700760 
DIČ CZ26700760 
Peněžní ústav: Deutsche Bank 
Číslo účtu: 3172300003/7910
oprávněn jednat ve věcech smluvních:  
telefonní kontakt e-mail:

NÉMÓČNIČE!!!
Č.j.MNOF/

Datum: - 2 -02- 2023

100 010 170

dále jen prodávající

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
se sídlem: Nemocniční 898/20A  728 80 Ostrava-Moravská Ostrava
zastoupená: editelem
zřízená usnesením Zastupitelstva statutárního města Ostravy, zřizovací listina ve znění usnesení 
č. 2509/1014/32 ze dne 21. 5. 2014, příspěvková organizace nezapsaná v Obchodním rejstříku; 
registrace poskytovatele zdravotních služeb rozhodnutím odboru zdravotnictví Krajského úřadu 
Moravskoslezského kraje, čj. MSK 74808/2021 ze dne 15.6.2021 ve znění následných rozhodnutí 
o registraci

IČO: 00 63 51 62
DIČ: CZ 00 63 51 62
Peněžní ústav: Československá obchodní banka a.s., hlavní pobočka Ostrava
Číslo účtu: 374027793/0300
o rávněn ednat ve věcech smluvních:

 
z

dále jen kupující

I. Předmět smlouvy
1. Smluvní strany se dohodly na tom, že jejich závazkový vztah se bude řídit ustanovením této 

smlouvy a v otázkách výslovně smlouvou neupravených příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku, zák. č. 89/2012 Sb., především ustanoveními o kupní smlouvě dle § 2079 a 
následujících.

1/7

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

Kupní smlouva
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými smluvními stranami, dle 
ustanovení § 2079 a následujících Občanského zákoníku, zák. č. 89/2012 Sb., a na základě 
vyhodnocení výsledku veřejné zakázky

Smluvní strany

Dráger Medical s.r.o.
se sídlem: Obchodní 124  251 01  Čestlice 
zastoupená: ednatel
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka č. 88291 
IČO 26700760 
DIČ CZ26700760 
Peněžní ústav: Deutsche Bank 
Číslo účtu: 3172300003/7910
oprávněn jednat ve věcech smluvních:  
telefonní kontakt e-mail:

NÉMÓČNIČE!!!
Č.j.MNOF/

Datum: - 2 -02- 2023

100 010 170

dále jen prodávající

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
se sídlem: Nemocniční 898/20A  728 80 Ostrava-Moravská Ostrava
zastoupená: editelem
zřízená usnesením Zastupitelstva statutárního města Ostravy, zřizovací listina ve znění usnesení 
č. 2509/1014/32 ze dne 21. 5. 2014, příspěvková organizace nezapsaná v Obchodním rejstříku; 
registrace poskytovatele zdravotních služeb rozhodnutím odboru zdravotnictví Krajského úřadu 
Moravskoslezského kraje, čj. MSK 74808/2021 ze dne 15.6.2021 ve znění následných rozhodnutí 
o registraci

IČO: 00 63 51 62
DIČ: CZ 00 63 51 62
Peněžní ústav: Československá obchodní banka a.s., hlavní pobočka Ostrava
Číslo účtu: 374027793/0300
o rávněn ednat ve věcech smluvních:

 
z

dále jen kupující

I. Předmět smlouvy
1. Smluvní strany se dohodly na tom, že jejich závazkový vztah se bude řídit ustanovením této 

smlouvy a v otázkách výslovně smlouvou neupravených příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku, zák. č. 89/2012 Sb., především ustanoveními o kupní smlouvě dle § 2079 a 
následujících.

1/7

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

NEMOCNICE !!!
Méstské nemocnice Ostrava, C.j.MNOF/ ”/6 093 SM230017
pfispévkové organizace . .. .. V

Datum:- 9 -I]'l- 2023 rok/ por. cuslo pracowste
Odelektrotechnickych

Kupnismlouva WWWWWW 2°23’°"’”If’°:1 pm,
100 009 192 1

uzavf'ené niie uvedeného dne, mésice a roku, oznaéenymi smluvnimi stranami, dle
ustanoveni § 2079 a nésledujicich Obéanského zékoniku, zék. 6. 89/2012 Sb., a na zaklade
vyhodnoceni VSIsledku vef‘ejné zakézky

Evidenéni éislo

\

Smluvni strany

Drfiger Medical s.r.o.
se sidlem: Obchodni 124, 251 01, Cestlice
zastoupené: ednatel
zapsané v obchodnim rejstf'iku vedeném u Méstského soudu v Praze, oddil C, vloika 6. 88291
ICE): 26700760 W

Eénégé2gztzg?gzutsche Bank C-i-MNOF/ [W906/2
15‘? “ct“i317230005’3/791° , Datum: - 2 -02- 2023opravnép Jednat ve vec00h smluvnlch:

100 010 170

déle jen prodévajici

a

Méstské nemocnice Ostrava, pfispévkové organizace
se sidlem: Nemocniéni 898/20A, 728 80 Ostrava-Moravské Ostrava
zastoupené: editelem
zfizené usnesenim Zastupitelstva statutémiho mésta Ostravy, zf‘izovaci listina ve znéni usneseni
6. 2509/1014/32 ze due 21. 5. 2014, pf'ispévkové organizace nezapsané vchodnim rejstf‘iku;
registrace poskytovatele zdravotnich sluieb rozhodnutim odboru zdravotnictvi Krajského fifadu
Moravskoslezského kraje, éj. MSK 74808/2021 ze dne 15.6.2021 ve znéni néslednjlch rozhodnuti
o registraci

1C0: oo 63 51 62
DIC: CZ 00 63 51 62
Penéini fistav: Ceskoslovenské obchodni banka a.s., hlavni poboéka Ostrava
Cislo fiétu: 374027793/0300
oprévnén jednat ve vécech smluvnich:

z

déle jen kupujici

I. Pfedmét smlouvy
1. Smluvni strany se dohodly na tom, ie jejich zévazkovy’r vztah se bude fidit ustanovenim této

smlouvy a v otézkéch vyslovné smlouvou neupravenych pfislu§nymi ustanovenimi obéanského
zékoniku, zék. 0. 89/2012 Sb., pf‘edevéim ustanovenimi 0 kupni smlouvé dle § 2079 a
nésledujicich.

1/7

Nemocniém’ 898/20A
728 80 Ostrava - Moravska Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

2. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu movité věci, dále jen „zboží", 
v souladu s podmínkami sjednanými touto smlouvou a zadávacími podmínkami veřejné 
zakázky malého rozsahu s názvem „Výměna rychlospojek kyslíku v pavilonu Ei“ a 
převést na něj dohodnutým způsobem vlastnické právo k němu.

3. Součástí dodání jsou náklady na balné, dopravu do místa plnění, montáž na určeném místě a 
další potřebné poplatky a náldady.

4. Prodávající se zavazuje převést na kupujícího dohodnutým způsobem vlastnické právo ke zboží, 
které přechází na kupujícího stejně jako nebezpečí škody na něm, poté, co zboží převezme a 
potvTdí jeho převzetí prostřednictvím svého pověřeného zaměstnance v místě plnění.

5. Předmětem kupní smlouvy je také sjednání kupní ceny, dodacích a platebních podmínek, 
postupu při předání a převzetí zboží spolu se stanovením dalších závazků smluvních stran.

6. Kupující se zavazuje objednané a řádně dodané zboží převzít a po jeho převzetí zaplatit kupní 
cenu, dle podmínek sjednaných smlouvou.

II. Předmět koupě
1. Předmětem kupní smlouvy je dodávka plně funkčního a nepoškozeného zboží: 56 kusů 

rychlospojek kyslíku na rozvodu medicinálních plynů v pavilonu El. Přesná a 
podrobná specifikace zboží včetně dodávaného příslušenství je provedena věcně i cenově v 
Příloze č. 1 smlouvy.

2. Určení zboží co do druhu a množství je specifikací v Příloze č. 1 provedeno přesně a 
nezaměnitelně tak, aby mohla být provedena kontrola správnosti a úplnosti při plnění. Změny 
lze provést jen se souhlasem kupujícího, na jeho žádost nebo na základě dohody smluvních 
stran.

3. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu nové nepoužité zboží, které není zatíženo právy 
třetích osob.

4. Prodávající je povinen spolu se zbožím dodat veškeré doklady, které jsou potřebné k převzetí a 
užívání zboží, k účelu, ke kterému je určeno, zejména:

• návod k použití v českém jazyce, v tištěném vyhotovení a elektronické podobě na CD,
• záruční list, originální dokumentaci výrobce,
• revizní zpráva potvrzující, že dodané zboží je instalováno v souladu s platnou 

legislativou, technickou legislativou a pokyny výrobců a je funkční.
5. Součástí prodeje zboží je zajištění dopravy do místa plnění, instalace dodaného zboží podle 

pokynů výrobce v souladu s platnou legislativou, technickými předpisy a předpisy o bezpečnosti 
práce, předvedení a předání funkčního předmětu smlouvy. Dále prodávající provede zaškolení 
obsluhy a vyhotovení zápisu o zaškolení.

III. Doba a místo plnění, základní dodací podmínky
1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží, které je předmětem koupě, nejpozději: 

do 60 kalendářních dnů ode dne uzavření této kupní smlouvy.

2.

3-

4-

Místem plnění je: budova pavilonu El na pozemku parcelního č. 2507 v kat. území Moravská 
Ostrava, v areálu Městské nemocnice Ostrava, příspěvkové organizace, na ul. Nemocniční 
898/20A v Ostravě - Moravské Ostravě.
Prodávající je povinen oznámit dodání zboží do místa plnění nejméně 5 pracovních dnů před 
jeho dodáním.
Po podpisu smlouvy bude dle potřeby písemně dohodnut závazný harmonogram plnění, 
zajišťující návaznost činností a stanovící průběh příprav pro instalaci. Při provádění instalace

2/7

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

2. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu movité věci, dále jen „zboží", 
v souladu s podmínkami sjednanými touto smlouvou a zadávacími podmínkami veřejné 
zakázky malého rozsahu s názvem „Výměna rychlospojek kyslíku v pavilonu Ei“ a 
převést na něj dohodnutým způsobem vlastnické právo k němu.

3. Součástí dodání jsou náklady na balné, dopravu do místa plnění, montáž na určeném místě a 
další potřebné poplatky a náldady.

4. Prodávající se zavazuje převést na kupujícího dohodnutým způsobem vlastnické právo ke zboží, 
které přechází na kupujícího stejně jako nebezpečí škody na něm, poté, co zboží převezme a 
potvTdí jeho převzetí prostřednictvím svého pověřeného zaměstnance v místě plnění.

5. Předmětem kupní smlouvy je také sjednání kupní ceny, dodacích a platebních podmínek, 
postupu při předání a převzetí zboží spolu se stanovením dalších závazků smluvních stran.

6. Kupující se zavazuje objednané a řádně dodané zboží převzít a po jeho převzetí zaplatit kupní 
cenu, dle podmínek sjednaných smlouvou.

II. Předmět koupě
1. Předmětem kupní smlouvy je dodávka plně funkčního a nepoškozeného zboží: 56 kusů 

rychlospojek kyslíku na rozvodu medicinálních plynů v pavilonu El. Přesná a 
podrobná specifikace zboží včetně dodávaného příslušenství je provedena věcně i cenově v 
Příloze č. 1 smlouvy.

2. Určení zboží co do druhu a množství je specifikací v Příloze č. 1 provedeno přesně a 
nezaměnitelně tak, aby mohla být provedena kontrola správnosti a úplnosti při plnění. Změny 
lze provést jen se souhlasem kupujícího, na jeho žádost nebo na základě dohody smluvních 
stran.

3. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu nové nepoužité zboží, které není zatíženo právy 
třetích osob.

4. Prodávající je povinen spolu se zbožím dodat veškeré doklady, které jsou potřebné k převzetí a 
užívání zboží, k účelu, ke kterému je určeno, zejména:

• návod k použití v českém jazyce, v tištěném vyhotovení a elektronické podobě na CD,
• záruční list, originální dokumentaci výrobce,
• revizní zpráva potvrzující, že dodané zboží je instalováno v souladu s platnou 

legislativou, technickou legislativou a pokyny výrobců a je funkční.
5. Součástí prodeje zboží je zajištění dopravy do místa plnění, instalace dodaného zboží podle 

pokynů výrobce v souladu s platnou legislativou, technickými předpisy a předpisy o bezpečnosti 
práce, předvedení a předání funkčního předmětu smlouvy. Dále prodávající provede zaškolení 
obsluhy a vyhotovení zápisu o zaškolení.

III. Doba a místo plnění, základní dodací podmínky
1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží, které je předmětem koupě, nejpozději: 

do 60 kalendářních dnů ode dne uzavření této kupní smlouvy.

2.

3-

4-

Místem plnění je: budova pavilonu El na pozemku parcelního č. 2507 v kat. území Moravská 
Ostrava, v areálu Městské nemocnice Ostrava, příspěvkové organizace, na ul. Nemocniční 
898/20A v Ostravě - Moravské Ostravě.
Prodávající je povinen oznámit dodání zboží do místa plnění nejméně 5 pracovních dnů před 
jeho dodáním.
Po podpisu smlouvy bude dle potřeby písemně dohodnut závazný harmonogram plnění, 
zajišťující návaznost činností a stanovící průběh příprav pro instalaci. Při provádění instalace

2/7

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

Méstské nemocnice Ostrava,
pfispévkové organizace

4.

2/7

Pf'edmétem smlouvy je zévazek prodévajiciho dodat kupujicimu movité véci, déle jen ,,zboii“,
v souladu s podminkami sjednanymi touto smlouvou a zadévacimi podminkami vef‘ejné
zakézky malého rozsahu snézvem ”VYména rychlospojek kysliku vpavilonu E1“ 3
pf‘evést na néj dohodnutSrm zpfisobem vlastnické prévo k nému.
Souéésti dodéni jsou néklady na balné, dopravu do mista plnéni, montéi na uréeném misté a
daléi potf'ebné poplatky a néklady.
Prodévajici se zavazuje pfevést na kupujiciho dohodnutym zpfisobem vlastnické prévo ke zboii,
které pf'echézi na kupujiciho stejné jako nebezpeéi §k0dy na ném, poté, co zboii pfevezme a
potvrdi jeho pf‘evzeti prostf'ednictvim svého povéfeného zaméstnance v misté plnéni.
Pf'edmétem kupni smlouvy je také sjednéni kupni ceny, dodacich a platebnich podminek,
postupu pf‘i pf'edéni a pf‘evzeti zboii spolu se stanovenim daléich zévazki’l smluvnich stran.
Kupujici se zavazuje objednané a f‘édné dodané zboii pfevzit a po jeho pfevzeti zaplatit kupni
cenu, dle podminek sjednanjich smlouvou.

Pfedmét koupé
Pf‘edmétem kupni smlouvy je dodévka plné funkéniho a nepoékozeného zboii: 56 kusfi
rychlospojek kysliku na rozvodu medicinélnich plynfi vpavilonu E1. Pfesné a
podrobné specifikace zboii véetné dodévaného pf'isluéenstvi je provedena vécné i cenové v
Pfiloze 6. 1 smlouvy.
Uréeni zboii co do druhu a mnoistvi je specifikaci viloze (t. 1 provedeno pfesné a
nezaménitelné tak, aby mohla byt provedena kontrola sprévnosti a fiplnosti pfi plnéni. Zmény
lze provést jen se souhlasem kupujiciho, na jeho iédost nebo na zékladé dohody smluvnich
stran.
Prodévajici se zavazuje dodat kupujicimu nové nepouiité zboii, které neni zatiieno prévy
tfetich osob.
Prodévajici je povinen spolu se zboiim dodat ve§keré doklady, které jsou potf'ebné k pfevzeti a
uiivz’mi zboii, k fiéelu, ke kterému je uréeno, zejména:

o nzivod k pouiiti v éeském jazyce, v tiéténém vyhotoveni a elektronické podobé na CD,
0 zéruéni list, originélni dokumentaci vyrobce,
o revizni zpréva potvrzujici, ie dodané zboii je instalovéno v souladu s platnou

legislativou, technickou legislativou a pokyny vyrobcfi a je funkéni.
Souéésti prodeje zboii je zajiéténi dopravy do mista plnéni, instalace dodaného zboii podle
pokynfi vyrobce v souladu s platnou legislativou, technickymi pfedpisy a pf‘edpisy o bezpeénosti
préce, pfedvedeni a pfedéni funkéniho pf'edmétu smlouvy. Déle prodévajici provede zaékoleni
obsluhy a vyhotoveni zépisu o zaékoleni.

Doba a misto plnéni, zékladni dodaci podminky
Prodévajici se zavazuje dodat kupujicimu zboii, které je pfedmétem koupé, nejpozdéji:
do 60 kalendéfnich dnfi ode dne uzavfeni této kupni smlouvy.

Mistem plnéni je: budova pavilonu E1 na pozemku parcelniho E. 2507 vkat. fizemi Moravské
Ostrava, vareélu Méstské nemocnice Ostrava, pf‘ispévkové organizace, na ul. Nemocniéni
898/2oA v Ostravé — Moravské Ostravé.
Prodévajici je povinen oznémit dodéni zboii do mista plnéni nejméné 5 pracovnich dm‘i pfed
jeho dodénim.
P0 podpisu smlouvy bude dle potfeby pisemné dohodnut zévazny harmonogram plnéni,
zajiét’ujici névaznost éinnosti a stanovici prfibéh pf'iprav pro instalaci. Pfi provédéni instalace

Nemocniéni 898/20A
728 80 Ostrava — Moravské Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

bude prodávající respektovat provoz kupujícího a postup prací koordinovat dle pokynů 
odpovědných pracovníků.

5. Kupující je oprávněn při převzetí vadné plnění odmítnout a zjevné vady co do množství ihned 
vyznačit do zápisu/dodacího listu, popř. jiné nesrovnalosti uplatnit zápisem se zástupcem 
prodávajícího.

6. O předání a převzetí zboží bude sepsán předávací protokol, k jehož podpisu je kupujícím 
pověřen jím pověřený zástupce. Součástí předávacího protokolu budou příslušné doldady, 
např.:

Revizní zpráva 
Záruční listy
Návod pro údržbu a obsluhu zařízení v českém jazyce 
Provozní deník zařízení, pokud je jeho vedení výrobcem předepsáno 
Doklad o zaškolení obsluhy
Dodací listy s uvedením jednotlivých položek, jejich množství a ceny 
Doklady o jakosti a kvalitě.

7. Povinností prodávajícího je při plnění závazků dle smlouvy dodržet všechny platné zákony, 
normy a vyhlášky předepsané pro daný druh zboží a účel jeho použití.

8. Prodávající je povinen předat zboží způsobem přiměřeným jeho provedení, do předání 
odpovídá za jeho zajištění proti poškození nebo znehodnocení, přitom postupuje samostatně 
nebo podle zvláštních dispozic kupujícího.

9. Kupující vyžaduje předání funkčního instalovaného zboží (věci) jako podmínku pro úhradu 
kupní ceny, předávací protokol bude v kopii přílohou faktury.

10. Dokladem o předání je Protokol o předání a převzetí zboží, a pokud byla provedena instalace - 
Instalační protokol k zařízení, který je také dokladem o počátku záruční doby sjednané 
smlouvou. Zpracování protokolu o instalaci zařízení zajistí prodávající.

11. Oprávněným zástupcem kupujícího pro převzetí zboží je; vedoucí oddělení elektrotechnických 
provozů nebojím pověřený zástupce.
Zástupci kupujícího jsou oprávněni k převzetí zboží, podání reklamací vad zboží a provedení 
dalších úkonů v souvislosti s realizací kupní smlouvy.

IV. Cena zboží a platební podmínky
1. Celková cena je stanovena dohodou smluvních stran na přijetí nabídky prodávajícího dle cen 

uvedených v Příloze č.i smlouvy a činí:

Celková cena

Cena celkem bez DPH (v Kč) DPH (v Kč) Cena celkem vč. DPH (v Kč)

270 280,00,- 56 758,80,- 327 038,80,-

2. Smluvní strany se dohodly na kupních cenách a cenách za servisní práce, stanovených na 
základě přijetí nabídky prodávajícího. Cena zboží sjednaná při podpisu smlouvy je závaznou a 
nepřekročitelnou cenou. Součástí jednotkových cen jsou veškeré náklady a poplatky za balné, 
dopravu do místa plnění a další potřebné náklady. Jakákoli změna ceny je možná jen na základě 
dohody smluvních stran.

3. Cena zboží v Příloze č. 1 musí být uvedena jednotlivě bez DPH, samostatně musí být uvedena 
výše DPH I* procento - základní nebo snížená sazba DPH/ a cena s DPH.

3/7

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

bude prodávající respektovat provoz kupujícího a postup prací koordinovat dle pokynů 
odpovědných pracovníků.

5. Kupující je oprávněn při převzetí vadné plnění odmítnout a zjevné vady co do množství ihned 
vyznačit do zápisu/dodacího listu, popř. jiné nesrovnalosti uplatnit zápisem se zástupcem 
prodávajícího.

6. O předání a převzetí zboží bude sepsán předávací protokol, k jehož podpisu je kupujícím 
pověřen jím pověřený zástupce. Součástí předávacího protokolu budou příslušné doldady, 
např.:

Revizní zpráva 
Záruční listy
Návod pro údržbu a obsluhu zařízení v českém jazyce 
Provozní deník zařízení, pokud je jeho vedení výrobcem předepsáno 
Doklad o zaškolení obsluhy
Dodací listy s uvedením jednotlivých položek, jejich množství a ceny 
Doklady o jakosti a kvalitě.

7. Povinností prodávajícího je při plnění závazků dle smlouvy dodržet všechny platné zákony, 
normy a vyhlášky předepsané pro daný druh zboží a účel jeho použití.

8. Prodávající je povinen předat zboží způsobem přiměřeným jeho provedení, do předání 
odpovídá za jeho zajištění proti poškození nebo znehodnocení, přitom postupuje samostatně 
nebo podle zvláštních dispozic kupujícího.

9. Kupující vyžaduje předání funkčního instalovaného zboží (věci) jako podmínku pro úhradu 
kupní ceny, předávací protokol bude v kopii přílohou faktury.

10. Dokladem o předání je Protokol o předání a převzetí zboží, a pokud byla provedena instalace - 
Instalační protokol k zařízení, který je také dokladem o počátku záruční doby sjednané 
smlouvou. Zpracování protokolu o instalaci zařízení zajistí prodávající.

11. Oprávněným zástupcem kupujícího pro převzetí zboží je; vedoucí oddělení elektrotechnických 
provozů nebojím pověřený zástupce.
Zástupci kupujícího jsou oprávněni k převzetí zboží, podání reklamací vad zboží a provedení 
dalších úkonů v souvislosti s realizací kupní smlouvy.

IV. Cena zboží a platební podmínky
1. Celková cena je stanovena dohodou smluvních stran na přijetí nabídky prodávajícího dle cen 

uvedených v Příloze č.i smlouvy a činí:

Celková cena

Cena celkem bez DPH (v Kč) DPH (v Kč) Cena celkem vč. DPH (v Kč)

270 280,00,- 56 758,80,- 327 038,80,-

2. Smluvní strany se dohodly na kupních cenách a cenách za servisní práce, stanovených na 
základě přijetí nabídky prodávajícího. Cena zboží sjednaná při podpisu smlouvy je závaznou a 
nepřekročitelnou cenou. Součástí jednotkových cen jsou veškeré náklady a poplatky za balné, 
dopravu do místa plnění a další potřebné náklady. Jakákoli změna ceny je možná jen na základě 
dohody smluvních stran.

3. Cena zboží v Příloze č. 1 musí být uvedena jednotlivě bez DPH, samostatně musí být uvedena 
výše DPH I* procento - základní nebo snížená sazba DPH/ a cena s DPH.

3/7

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

Méstské nemocnice Ostrava,
pfispévkové organizace

10

11.

IV.

3/7

bude prodévajici respektovat provoz kupujiciho a postup praci koordinovat dle pokynfi
odpovédnych pracovnikfi.
Kupujici je oprévnén pfi pfevzeti vadné plnéni odmitnout a zjevné vady co do mnoistvi ihned
vyznaéit do zépisu/dodaciho listu, popf‘. jiné nesrovnalosti uplatnit zépisem se zéstupcem
prodévajiciho.
O pf'edéni a pfevzeti zboii bude sepsén pf'edévaci protokol, k jehoi podpisu je kupujicim
povéf‘en jim povéi‘en}? zéstupce. Souéésti pf‘edévaciho protokolu budou pf'isluéné doklady,
naph:

Revizni zpréva
Zéruéni listy
Névod pro fidrfibu a obsluhu zaf‘izeni v éeském jazyce
Provozni denik zaf‘izeni, pokud je jeho vedeni vyrobcem pfedepséno
Doklad o za§koleni obsluhy
Dodaci listy s uvedenim jednotlivych poloiek, jejich mnoistvi a ceny
Doklady o jakosti a kvalité.

Povinnosti prodévajiciho je pfi plnéni zévazkfi dle smlouvy dodriet véechny platné zékony,
normy a vyhlééky pfedepsané pro dany druh zboii a fiée] jeho pouiiti.
Prodévajici je povinen pf‘edat zboii zpfisobem pf'iméf'enym jeho provedeni, do pf'edéni
odpovidé za jeho zajiéténi proti poékozeni nebo znehodnoceni, pf'itom postupuje samostatné
nebo podle zvlé§tnich dispozic kupujiciho.
Kupujici vyiaduje pf‘edéni funkéniho instalovaného zboii (véci) jako podminku pro fihradu
kupni ceny, pf‘edévaci protokol bude v kopii pfilohou faktury.

. Dokladem o pfedéni je Protokol o pf‘edéni a pfevzeti zboii, a pokud byla provedena instalace —
Instalaéni protokol k zaf‘izeni, ktery je také dokladem o poéétku zéruéni doby sjednané
smlouvou. Zpracovéni protokolu o instalaci zafizeni zajisti prodévajici.
Oprévnénjlm zéstupcem kupujiciho pro pfevzeti zboii je: vedouci oddéleni elektrotechnickych
provozfi nebo jim povéfeny zéstupce.
Zéstupci kupujiciho jsou oprévnéni k pf'evzeti zboii, podéni reklamaci vad zboii a provedeni
dal§ich fikonfi v souvislosti s realizaci kupni smlouvy.

Cena zboii a platebni podminky
Celkové cena je stanovena dohodou smluvnich stran na pfijeti nabidky prodévajiciho dle cen
uvedenych v Pf'iloze é.1 smlouvy a éini:

Celkovd cena

Cena celkem bez DPH (v Ké) DPH (v Ké) Cena celkem v6. DPH (v Ké)

270 280,00,- 56 758,80,- 327 038,80,-

Smluvni strany se dohodly na kupnich cenéch a cenéch za servisni préce, stanovenych na
zékladé pf‘ijeti nabidky prodévajiciho. Cena zboii sjednané pf'i podpisu smlouvy je zévaznou a
nepf‘ekroéitelnou cenou. Souéésti jednotkovych cen jsou veékeré néklady a poplatky za balné,
dopravu do mista plnéni a daléi potf'ebné néklady. Jakékoli zména ceny je moiné jen na zékladé
dohody smluvnich stran.
Cena zboii v Pfiloze é. 1 musi byt uvedena jednotlivé bez DPH, samostatné musi b§It uvedena
vyée DPH /* procento - zékladni nebo sniiené sazba DPH/ a cena s DPH.

Nemocniéni 898/20A
728 80 Ostrava — Moravska Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

4. Smluvní strany se dohodly, že prodávající je oprávněn vyúčtovat kupní cenu souhrnnou 
fakturou vystavenou po dni předání a převzetí zboží. Datem zdanitelného plnění je den předání 
a převzetí zboží.

5. Faktura musí jako daňový doklad obsahovat údaje stanovené obecně závaznými právními 
předpisy, zejména § 26 a násl. zákona č. 235/2004 Sb. o DPH ve znění pozdějších předpisů:
a) označení faktury a její číslo;
b) číslo smlouvy a datum jejího uzavření, číslo veřejné zakázky
c) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí odkaz na číslo 

smlouvy);
d) obchodní firma, sídlo, příp. místo podnikání, IČO a DIČ prodávajícího;
e) název, sídlo IČO a DIČ kupujícího, označení útvaru kupujícího, který akci likviduje 

(oddělení elektrotechnických provozů);
f) číslo a datum vystavení faktury;
g) lhůtu splatnosti faktury 30 dní;
h) kopie dodacího listu;
i) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno;
j) označení osoby, která fakturu vyhotovila, vč. jejího podpisu a kontaktního telefonu.

6. Kupující vyžaduje, aby prodávající uvedl na daňovém dokladu přesné označení smlouvy 
v případě, že dodání je realizováno na jejich základě. Přílohou daňového dokladu musí být 
předávací protokol.

7. Doba splatnosti faktury je 30 kalendářních dnů po jejím doručení objednateli. Pro placení 
jiných plateb (např. úrol^^ z prodlení, smluvní pokuty, náhrady újmy aj.) si smluvní strany 
sjednávají 10 denní dobu splatnosti.

8. Doručení faktur poskytovatel provede osobně proti podpisu zástupce objednatele, jako 
doporučené psaní prostřednictvím držitele poštovní licence nebo elektronicky na e-mail: 
faktury.ntp@mnof.cz.

g. Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost nebo bude-li neprávně vyúčtována cena, 
odměna nebo nesprávně uvedena DPH, sazba DPH (DPH, resp. sazba DPH se nestanoví 
v případě aplikace režimu přenesení daňové povinnosti) nebo poskytovatel vyúčtuje práce, 
které neprovedl, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím doby splatnosti vrátit 
poskytovateli bez zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. 
Posl^ovatel provede opravu vystavením nové faktury. Celá doba splatnosti běží opět ode dne 
doručení nově vyhotovené faktury objednateli.

10. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené poskytovatelem ve 
faktuře bez ohledu na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy. Musí se však jednat o číslo 
účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se 
musí jednat o účet vedený v tuzemsku.

11. Kupující je oprávněn fakturu vrátit, a to do data splatnosti pokud;
• obsahuje-li nesprávné cenové údaje
• obsahuje-li nesprávné náležitosti
• chybí-li k faktuře některé náležitosti nebo dohodnuté přílohy

12. Kupující uhradí vyúčtovanou kupní cenu zboží bezhotovostní platbou, převodem ve prospěch 
bankovního účtu prodávajícího uvedeného ve smlouvě, resp. ve faktuře. Prodávající nese 
odpovědnost za správnost tohoto údaje.

4/7

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

4. Smluvní strany se dohodly, že prodávající je oprávněn vyúčtovat kupní cenu souhrnnou 
fakturou vystavenou po dni předání a převzetí zboží. Datem zdanitelného plnění je den předání 
a převzetí zboží.

5. Faktura musí jako daňový doklad obsahovat údaje stanovené obecně závaznými právními 
předpisy, zejména § 26 a násl. zákona č. 235/2004 Sb. o DPH ve znění pozdějších předpisů:
a) označení faktury a její číslo;
b) číslo smlouvy a datum jejího uzavření, číslo veřejné zakázky
c) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí odkaz na číslo 

smlouvy);
d) obchodní firma, sídlo, příp. místo podnikání, IČO a DIČ prodávajícího;
e) název, sídlo IČO a DIČ kupujícího, označení útvaru kupujícího, který akci likviduje 

(oddělení elektrotechnických provozů);
f) číslo a datum vystavení faktury;
g) lhůtu splatnosti faktury 30 dní;
h) kopie dodacího listu;
i) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno;
j) označení osoby, která fakturu vyhotovila, vč. jejího podpisu a kontaktního telefonu.

6. Kupující vyžaduje, aby prodávající uvedl na daňovém dokladu přesné označení smlouvy 
v případě, že dodání je realizováno na jejich základě. Přílohou daňového dokladu musí být 
předávací protokol.

7. Doba splatnosti faktury je 30 kalendářních dnů po jejím doručení objednateli. Pro placení 
jiných plateb (např. úrol^^ z prodlení, smluvní pokuty, náhrady újmy aj.) si smluvní strany 
sjednávají 10 denní dobu splatnosti.

8. Doručení faktur poskytovatel provede osobně proti podpisu zástupce objednatele, jako 
doporučené psaní prostřednictvím držitele poštovní licence nebo elektronicky na e-mail: 
faktury.ntp@mnof.cz.

g. Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost nebo bude-li neprávně vyúčtována cena, 
odměna nebo nesprávně uvedena DPH, sazba DPH (DPH, resp. sazba DPH se nestanoví 
v případě aplikace režimu přenesení daňové povinnosti) nebo poskytovatel vyúčtuje práce, 
které neprovedl, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím doby splatnosti vrátit 
poskytovateli bez zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. 
Posl^ovatel provede opravu vystavením nové faktury. Celá doba splatnosti běží opět ode dne 
doručení nově vyhotovené faktury objednateli.

10. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené poskytovatelem ve 
faktuře bez ohledu na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy. Musí se však jednat o číslo 
účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se 
musí jednat o účet vedený v tuzemsku.

11. Kupující je oprávněn fakturu vrátit, a to do data splatnosti pokud;
• obsahuje-li nesprávné cenové údaje
• obsahuje-li nesprávné náležitosti
• chybí-li k faktuře některé náležitosti nebo dohodnuté přílohy

12. Kupující uhradí vyúčtovanou kupní cenu zboží bezhotovostní platbou, převodem ve prospěch 
bankovního účtu prodávajícího uvedeného ve smlouvě, resp. ve faktuře. Prodávající nese 
odpovědnost za správnost tohoto údaje.

4/7

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

Méstské nemocnice Ostrava,
pfispévkové organizace

10.

11.

12.

4/7

Smluvni strany se dohodly, 2e prodavajici je oprévnén vyfiétovat kupni cenu souhrnnou
fakturou vystavenou po dni pfedani a pf‘evzeti zboii. Datem zdanitelného plnéni je den pf'edani
a pf‘evzeti zboii.
Faktura musi jako dafiovy doklad obsahovat fidaje stanovené obecné zévaznymi prévnimi
pf'edpisy, zejména § 26 a nésl. zékona é. 235/2004 Sb. 0 DPH ve znéni pozdéjfiich pf'edpisfi:
a) oznaéeni faktury a jeji éislo;
b) éislo smlouvy a datum jejiho uzavf'eni, éislo vef‘ejné zakazky
c) pfedmét smlouvy, jeho pfesnou specifikaci ve slovnim vyjadf‘eni (nestaéi odkaz na éislo

smlouvy);

d) obchodni firma, sidlo, pf'ip. misto podnikéni, ICO a DIC prodavajiciho;
e) nazev, sidlo ICO a DIC kupujiciho, oznaéeni fitvaru kupujiciho, kter)? akci likviduje

(oddéleni elektrotechnickych provozfi);
f) éislo a datum vystaveni faktury;

g) lhfitu splatnosti faktury 3o dni;
h) kopie dodaciho listu;

i) oznaéeni banky a éislo fiétu, na ktery musi byt zaplaceno;
j) oznaéeni osoby, které fakturu vyhotovila, vé. jejiho podpisu a kontaktniho telefonu.
Kupujici vyiaduje, aby prodévajici uvedl na dafiovém dokladu pf'esné oznaéeni smlouvy
vpf‘ipadé, 2e dodani je realizovéno na jejich zakladé. Pfilohou dafiového dokladu musi byt
pf'edévaci protokol.
Doba splatnosti faktury je 30 kalendéf'nich dnfi po jejim doruéeni objednateli. Pro placeni

jinych plateb (napf'. firoky z prodleni, smluvni pokuty, nahrady 1’1jmy aj.) si smluvni strany
sjednavaji 10 denni dobu splatnosti.
Doruéeni faktur poskytovatel provede osobné proti podpisu zéstupce objednatele, jako
doporuéené psani prostf‘ednictvim driitele poétovni licence nebo elektronicky na e-mail:
faktury.ntp@mnof.cz.
Nebude—li faktura obsahovat nékterou naleiitost nebo bude-li nepravné vyfiétovéna cena,
odména nebo nesprévné uvedena DPH, sazba DPH (DPH, resp. sazba DPH se nestanovi
vpf‘ipadé aplikace reiimu pf‘eneseni dafiové povinnosti) nebo poskytovatel vyfiétuje prace,
které neprovedl, je objednatel opravnén fakturu pfed uplynutim doby splatnosti vrétit
poskytovateli bez zaplaceni k provedeni opravy. Ve vrécené faktuf'e vyznaéi dfivod vréceni.
Poskytovatel provede opravu vystavenim nové faktury. Cela doba splatnosti béii opét ode dne
doruéeni nové vyhotovené faktury objednateli.
Smluvni strany se dohodly, 2e platba bude provedena na éislo fiétu uvedené poskytovatelem ve
faktuf'e bez ohledu na éislo fiétu uvedené v zéhlavi této smlouvy. Musi se v§ak jednat o éislo
fiétu zvef‘ejnéné zpfisobem umoifiujicim dalkovjl pf‘istup podle § 96 zékona o DPH. Zérovefi se
musi jednat o fiéet vedeny v tuzemsku.
Kupujici je oprévnén fakturu vrétit, a to do data splatnosti pokud:
o obsahuje-li nesprévné cenové fidaje
o obsahuje-li nesprévné néleiitosti
- chybi-li k faktuf‘e nékteré naleiitosti nebo dohodnuté pfilohy
Kupujici uhradi vyfiétovanou kupni cenu zboii bezhotovostni platbou, pfevodem ve prospéch
bankovniho fiétu prodévajiciho uvedeného ve smlouvé, resp. ve faktuf‘e. Prodévajici nese
odpovédnost za sprévnost tohoto fidaje.

Nemocniéni 898/20A
728 80 Ostrava — Moravska Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

13. Povinnost kupujícího zaplatit je splněna ke dni odepsání kupní ceny z účtu kupujícího ve 
prospěch účtu prodávajícího.

14. Prodávající není oprávněn převést svou pohledávku ke kupujícímu, vzniklou z tohoto 
smluvního vztahu, na jinou osobu bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

15. Při prodlení s plněním závazku uhradit kupní cenu je prodávající oprávněn požadovat úhradu 
úroku z prodlení, jehož výše se stanoví výpočtem úroků dle Nařízení vlády č. 351/2013 Sb., 
kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, podle 
občanského zákoníku.

V. Záruční doba a odpovědnost za vady zboží
1. Prodávající se zavazuje dodat zboží bez vad, ve sjednané kvalitě, vždy s předepsanými doklady 

kvality.
2. Záruka na vady a jakost dodaného zboží /doba, po kterou prodávající odpovídá za vady zboží/ 

se sjednává na dobu 36 měsíců. Začíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím v místě plnění a 
končí uplynutím záruční doby, dle smlouvy, pokud se smluvní strany výslovně nedohodnou 
jinak. Poskytnutá záruka znamená, že dodané zboží bude po tuto dobu plně funkční a bude mít 
vlastnosti dle technických norem, příp. dalších předpisů, které má zboží splňovat a které se na 
dané zboží vztahují, a bude mít vlastnosti uváděné výrobcem či prodávajícím.

3. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. Záruční doba se prodlužuje o dobu 
opravy a dobu, po kterou kupující nemohl zboží užívat pro jeho vady, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak.

4. Kupující je oprávněn vady zboží oznámit prodávajícímu při jejich zjištění po převzetí zboží po 
celou dobu záruky. Kupující má právo požadovat odstranění vad a nedostatků jakosti zboží. V 
případě reklamace pro zjištění vad nebo nesplnění sjednaných požadavků na vlastnosti zboží, 
provede prodávající neprodleně činnosti k odstranění zjištěné vady, namísto vadného plnění 
bude dodáno zboží bez vad nebo provedena jeho oprava, pokud se smluvní stany nedohodnou 
jinak.

5. Kupující vady reklamuje u prodávajícího písemně, ihned po jejich zjištění, nejpozději však do 
konce záruční doby. Prodávající se zavazuje začít s odstraňováním vad ihned po uplatnění 
reklamace, nejpozději do 48 hodin, a vady odstranit ve lhůtě 3 pracovních dnů od zahájení 
opraxy, pokud se smluvní strany výslovně písemně nedohodnou jinak. V případě opravy trvající 
déle než 7 dnů zapůjčí prodávající náhradní zařízení.

6. Prodávající je zavázán vždy uplatněnou reklamaci vad zboží projednat písemně, ve lhůtě 30-ti 
dnů od jejího doručení, popřípadě kupujícího v této lhůtě informovat a požádat o prodloužení 
této lhůty.

7. Kupující bude vady v době záruky oznamovat prodávajícímu na:
Telč.: 
E-mail: servis-draeger@draeger.com
Adresu: Dráger Medical s.r.o.. Na Vyšehradě 1098,572 01 Polička

8. Ochrana osobních údajů se řídí Nařízením ExTopského parlamentu a Rady (ES) 2016/679 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracování osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a 
souvisejícími právními předpisy.

9. Oprávněnými osobami, které budou zpracovávat na straně kupujícího osobní údaje 
zaměstnanců prodávajícího, jsou zaměstnanci kupujícího. Kupující se zavazuje, že předané 
osobní údaje zaměstnanců prodávajícího použije výhradně pro účely plnění smlouvy a 
administrace oznamování vad v době záruky a nebude je využívat pro jiné účely.

5/7

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

13. Povinnost kupujícího zaplatit je splněna ke dni odepsání kupní ceny z účtu kupujícího ve 
prospěch účtu prodávajícího.

14. Prodávající není oprávněn převést svou pohledávku ke kupujícímu, vzniklou z tohoto 
smluvního vztahu, na jinou osobu bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

15. Při prodlení s plněním závazku uhradit kupní cenu je prodávající oprávněn požadovat úhradu 
úroku z prodlení, jehož výše se stanoví výpočtem úroků dle Nařízení vlády č. 351/2013 Sb., 
kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, podle 
občanského zákoníku.

V. Záruční doba a odpovědnost za vady zboží
1. Prodávající se zavazuje dodat zboží bez vad, ve sjednané kvalitě, vždy s předepsanými doklady 

kvality.
2. Záruka na vady a jakost dodaného zboží /doba, po kterou prodávající odpovídá za vady zboží/ 

se sjednává na dobu 36 měsíců. Začíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím v místě plnění a 
končí uplynutím záruční doby, dle smlouvy, pokud se smluvní strany výslovně nedohodnou 
jinak. Poskytnutá záruka znamená, že dodané zboží bude po tuto dobu plně funkční a bude mít 
vlastnosti dle technických norem, příp. dalších předpisů, které má zboží splňovat a které se na 
dané zboží vztahují, a bude mít vlastnosti uváděné výrobcem či prodávajícím.

3. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. Záruční doba se prodlužuje o dobu 
opravy a dobu, po kterou kupující nemohl zboží užívat pro jeho vady, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak.

4. Kupující je oprávněn vady zboží oznámit prodávajícímu při jejich zjištění po převzetí zboží po 
celou dobu záruky. Kupující má právo požadovat odstranění vad a nedostatků jakosti zboží. V 
případě reklamace pro zjištění vad nebo nesplnění sjednaných požadavků na vlastnosti zboží, 
provede prodávající neprodleně činnosti k odstranění zjištěné vady, namísto vadného plnění 
bude dodáno zboží bez vad nebo provedena jeho oprava, pokud se smluvní stany nedohodnou 
jinak.

5. Kupující vady reklamuje u prodávajícího písemně, ihned po jejich zjištění, nejpozději však do 
konce záruční doby. Prodávající se zavazuje začít s odstraňováním vad ihned po uplatnění 
reklamace, nejpozději do 48 hodin, a vady odstranit ve lhůtě 3 pracovních dnů od zahájení 
opraxy, pokud se smluvní strany výslovně písemně nedohodnou jinak. V případě opravy trvající 
déle než 7 dnů zapůjčí prodávající náhradní zařízení.

6. Prodávající je zavázán vždy uplatněnou reklamaci vad zboží projednat písemně, ve lhůtě 30-ti 
dnů od jejího doručení, popřípadě kupujícího v této lhůtě informovat a požádat o prodloužení 
této lhůty.

7. Kupující bude vady v době záruky oznamovat prodávajícímu na:
Telč.: 
E-mail: servis-draeger@draeger.com
Adresu: Dráger Medical s.r.o.. Na Vyšehradě 1098,572 01 Polička

8. Ochrana osobních údajů se řídí Nařízením ExTopského parlamentu a Rady (ES) 2016/679 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracování osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a 
souvisejícími právními předpisy.

9. Oprávněnými osobami, které budou zpracovávat na straně kupujícího osobní údaje 
zaměstnanců prodávajícího, jsou zaměstnanci kupujícího. Kupující se zavazuje, že předané 
osobní údaje zaměstnanců prodávajícího použije výhradně pro účely plnění smlouvy a 
administrace oznamování vad v době záruky a nebude je využívat pro jiné účely.

5/7

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

Méstské nemocnice Ostrava,
pfispévkové organizace

13.

14.

15.

5/7

Povinnost kupujiciho zaplatit je splnéna ke dni odepséni kupni ceny zfiétu kupujiciho ve
prospéch fiétu prodévajiciho.
Prodévajici neni oprévnén pf‘evést svou pohledévku ke kupujicimu, vzniklou ztohoto
smluvniho vztahu, na jinou osobu bez predchoziho pisemného souhlasu kupujiciho.
Pfi prodleni s plnénim zévazku uhradit kupni cenu je prodévajici oprévnén poiadovat fihradu
firoku z prodleni, jehoi vyée se stanovi vypoétem firokfi dle Naf'izeni vlédy é. 351/2013 Sb.,
kterym se uréuje vyée firokfi z prodleni a nékladfi spojenych s uplatnénim pohledévky, podle
obéanského zékoniku.

Zéruéni doba a odpovédnost za vady zboii
Prodévajici se zavazuje dodat zboii bez vad, ve sjednané kvalité, vidy s predepsanYmi doklady
kvality.
Zéruka na vady a jakost dodaného zboii /doba, p0 kterou prodévajici odpovidé za vady zboii/
se sjednévé na dobu 36 mésicfi. Zaéiné béiet dnem prevzeti zboii kupujicim v misté plnéni a
konéi uplynutim zéruéni doby, dle smlouvy, pokud se smluvni strany vyslovné nedohodnou
jinak. Poskytnuté zéruka znamené, ie dodané zboii bude p0 tuto dobu plné funkéni a bude mit
vlastnosti dle technickych norem, prip. daléich pf'edpisfi, které mé zboii splfiovat a které se na
dané zboii vztahuji, a bude mit vlastnosti uvédéné vyrobcem éi prodévajicim.
Zéruéni doba zaéiné béiet dnem pf'evzeti zboii kupujicim. Zéruéni doba se prodluiuje o dobu
opravy a dobu, po kterou kupujici nemohl zboii uiivat pro jeho vady, pokud se smluvni strany
nedohodnou jinak.
Kupujici je oprévnén vady zboii oznémit prodévajicimu pfi jejich zjiéténi po prevzeti zboii po
celou dobu zéruky. Kupujici mé prévo poiadovat odstranéni vad a nedostatkfi jakosti zboii. V
pripadé reklamace pro zjiéténi vad nebo nesplnéni sjednanych poiadavkfi na vlastnosti zboii,
provede prodévajici neprodlené éinnosti k odstranéni zji§téné vady, namisto vadného plnéni
bude dodéno zboii bez vad nebo provedena jeho oprava, pokud se smluvni stany nedohodnou
jinak.
Kupujici vady reklamuje u prodévajiciho pisemné, ihned po jejich zjiéténi, nejpozdéji v§ak do
konce zéruéni doby. Prodévajici se zavazuje zaéit s odstrafiovénim vad ihned po uplatnéni
reklamace, nejpozdéji do 48 hodin, a vady odstranit ve lhfité 3 pracovnich dnfi 0d zahéjeni
opravy, pokud se smluvni strany vyslovné pisemné nedohodnou jinak. V pf'ipadé opravy trvajici
déle nei 7 dn1°1 zapfijéi prodévajici néhradni zaf'izeni.
Prodévajici je zavézén vidy uplatnénou reklamaci vad zboii projednat pisemné, ve lhfité 30-ti
dnfi od jejiho doruéeni, popripadé kupujiciho v této lhfité informovat a poiédat o prodlouieni
této lhfity.
Kupujici bude vady v dobé zéruky oznamovat prodévajicimu na:
Tel. 6.:
E-mail: servis-draeger@draeger.com
Adresu: Driiger Medical s.r.o., Na Vy§ehradé 1098,572 01 Poliéka
Ochrana osobnich fidajfi se fidi Naf‘izenim Evropského parlamentu a Rady (ES) 2016/679 o
ochrané fyzickych osob v souvislosti se zpracovéni osobnich fidajfi a o volném pohybu téchto
fidajfi a o zru§eni smérnice 95/46/ES (obecné narizeni o ochrané osobnich fidajfi) a
souvisejicimi prévnimi pf‘edpisy.
Oprévnénymi osobami, které budou zpracovévat na strané kupujiciho osobni fidaje
zaméstnancfi prodévajiciho, jsou zaméstnanci kupujiciho. Kupujici se zavazuje, ie pfedané
osobni fidaje zaméstnancfi prodévajiciho pouiije vyhradné pro 11?:e plnéni smlouvy a
administrace oznamovéni vad v dobé zéruky a nebude je vyuiivat pro jiné fiéely.

Nemocniéni 898/20A
728 80 Ostrava — Moravska Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

10. Ze záruční odpovědnosti jsou vyloučeny závady způsobené nesprávným použitím a 
provozováním zboží, nerespektováním doporučených pracovních podmínek, jeho poškození 
živelnou událostí/vyšší mocí.

11. Jestliže se v záruční době opakovaně (víc než 2x)vyskytnou vady omezující nebo vylučující 
užívání zboží k určenému /stanovenému/ účelu nebo zboží nelze řádně užívat dle dokumentace 
/včetně nenaplňování deklarovaných výkonů a vlastností/, je kupující oprávněn požadovat 
jejich odstranění, nebo z tohoto důvodu odstoupit o smlouvy. Prodávající je povinen nahradit 
kupujícímu v plné výši škodu, která kupujícímu vznikla vadným plněním nebo jako důsledek 
porušení povinností a závazků prodávajícího dle této smlouvy. Prodávající uhradí kupujícímu 
náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za vady.

VI. Smluvní pokuta a náhrada škody
1. Pro případ prodlení s plněním závazku prodávajícího dodat zboží ve stanovené lhůtě uvedené v 

článku III. odst. i této smlouvy, sjednávají smluvní strany smluvní pokutu i.ooo,oo Kč, a to za 
každý den prodlení.

2. Prodávající uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši i.ooo,oo KČ v případě pozdního nástupu 
prodávajícího na odstranění reklamovaných vad v záruční době, a to za každý den prodlení.

3. Prodávající uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč za ztrátu, která kupujícímu 
vznikla neodstraněním reklamovaných vad v záruční době ve lhůtách sjednaných ve čl. V., a to 
za každý i jen započatý den prodlení.

4. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat 
samostatně. Smluvní pokuty je kupující oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího na 
úhradu kupní ceny.

5. Kupujícímu náleží právo na náhradu škody způsobené porušením jiných smluvních povinností 
prodávajícího (vady jakosti) vedle výše sjednaných smluvních pokut.

Vil. Platnost a účinnost smlouvy
1. Platným návrhem je předložení písemného vyhotovení podepsaného prodávajícím v příslušném 

počtu vyhotovení. Smlouva je platnou po jejím uzavření potvrzeném podpisem kupujícím. 
Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva, její případné dodatky a související dokumenty, na 
které dopadá účinnost ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), bude 
uveřejněna v registru smluv, a to v celém jejím rozsahu. Smlouva se stane účinnou jejím 
uveřejněním v registru smluv, které zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření kupující.

2. Tato smlouva včetně všech příloh, které tvoří její nedílné součásti, je vyhotovena ve dvou 
číslovaných výtiscích, každý s platností originálu, z nichž kupující obdrží po dvou vyhotoveních 
a prodávající obdrží po jednom vyhotovení. V případě elektronicky podepsaných smluv je 
smlouva vyhotovena v jednom originále s platnými elektronickými podpisy obou smluvních 
stran.

3. Smlouvu mohou smluvní strany vypovědět i bez udání důvodů. Výpovědní doba je 30 dnů od 
doručení výpovědi, která musí mít vždy písemnou formu.

4. Odstoupit od smlouvy je možno jen za podmínek stanovených občanským zákoníkem, z důvodu 
sjednaného smlouvou nebo pro podstatné porušení smluvních podmínek druhou smluvní 
stranou.

5. Tato smlouva zaniká:
a) písemnou dohodou smluvních stran,
b) jednostranným odstoupením od smlouvy ze strany kupujícího z důvodu uvedeného v čl.

V odst. 11 této smlouvy,
6/7

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

10. Ze záruční odpovědnosti jsou vyloučeny závady způsobené nesprávným použitím a 
provozováním zboží, nerespektováním doporučených pracovních podmínek, jeho poškození 
živelnou událostí/vyšší mocí.

11. Jestliže se v záruční době opakovaně (víc než 2x)vyskytnou vady omezující nebo vylučující 
užívání zboží k určenému /stanovenému/ účelu nebo zboží nelze řádně užívat dle dokumentace 
/včetně nenaplňování deklarovaných výkonů a vlastností/, je kupující oprávněn požadovat 
jejich odstranění, nebo z tohoto důvodu odstoupit o smlouvy. Prodávající je povinen nahradit 
kupujícímu v plné výši škodu, která kupujícímu vznikla vadným plněním nebo jako důsledek 
porušení povinností a závazků prodávajícího dle této smlouvy. Prodávající uhradí kupujícímu 
náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za vady.

VI. Smluvní pokuta a náhrada škody
1. Pro případ prodlení s plněním závazku prodávajícího dodat zboží ve stanovené lhůtě uvedené v 

článku III. odst. i této smlouvy, sjednávají smluvní strany smluvní pokutu i.ooo,oo Kč, a to za 
každý den prodlení.

2. Prodávající uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši i.ooo,oo KČ v případě pozdního nástupu 
prodávajícího na odstranění reklamovaných vad v záruční době, a to za každý den prodlení.

3. Prodávající uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč za ztrátu, která kupujícímu 
vznikla neodstraněním reklamovaných vad v záruční době ve lhůtách sjednaných ve čl. V., a to 
za každý i jen započatý den prodlení.

4. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat 
samostatně. Smluvní pokuty je kupující oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího na 
úhradu kupní ceny.

5. Kupujícímu náleží právo na náhradu škody způsobené porušením jiných smluvních povinností 
prodávajícího (vady jakosti) vedle výše sjednaných smluvních pokut.

Vil. Platnost a účinnost smlouvy
1. Platným návrhem je předložení písemného vyhotovení podepsaného prodávajícím v příslušném 

počtu vyhotovení. Smlouva je platnou po jejím uzavření potvrzeném podpisem kupujícím. 
Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva, její případné dodatky a související dokumenty, na 
které dopadá účinnost ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), bude 
uveřejněna v registru smluv, a to v celém jejím rozsahu. Smlouva se stane účinnou jejím 
uveřejněním v registru smluv, které zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření kupující.

2. Tato smlouva včetně všech příloh, které tvoří její nedílné součásti, je vyhotovena ve dvou 
číslovaných výtiscích, každý s platností originálu, z nichž kupující obdrží po dvou vyhotoveních 
a prodávající obdrží po jednom vyhotovení. V případě elektronicky podepsaných smluv je 
smlouva vyhotovena v jednom originále s platnými elektronickými podpisy obou smluvních 
stran.

3. Smlouvu mohou smluvní strany vypovědět i bez udání důvodů. Výpovědní doba je 30 dnů od 
doručení výpovědi, která musí mít vždy písemnou formu.

4. Odstoupit od smlouvy je možno jen za podmínek stanovených občanským zákoníkem, z důvodu 
sjednaného smlouvou nebo pro podstatné porušení smluvních podmínek druhou smluvní 
stranou.

5. Tato smlouva zaniká:
a) písemnou dohodou smluvních stran,
b) jednostranným odstoupením od smlouvy ze strany kupujícího z důvodu uvedeného v čl.

V odst. 11 této smlouvy,
6/7

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

Méstské nemocnice Ostrava,
pfispévkové organizace

10.

11.

VI.

VII.

6/7

Ze zéruéni odpovédnosti jsou vylouéeny zévady zpfisobené nesprévnym pouiitim a
provozovénim zboii, nerespektovénim doporuéenych pracovnich podmmek, Jeho poskozenl
iivelnou udélosti/vy§§i moci.
Jestliie se v zéruéni dobé opakované (Vic nei 2x)vyskytnou vady omezujici nebo vyluéujici
uiivéni zboii k uréenému /stanovenému/ fiéelu nebo zboii nelze f‘édné uiivat dle dokumentace
/véetné nenaplnovéni deklarovanych vykoni’l a Vlastnosti/, je kupujici oprévnén poiadovat
jejich odstranéni, nebo z tohoto dfivodu odstoupit o smlouvy. Prodévajici je povinen nahradit
kupujicimu v plné vyéi ékodu, které kupujicimu vznikla vadnym plnénim nebo jako dfisledek
poruéeni povinnosti a zévazkfi prodévajiciho dle této smlouvy. Prodévajici uhradi kupujicimu
néklady vzniklé pfi uplatr'lovéni prév z odpovédnosti za vady.

Smluvni pokuta a néhrada ékody
Pro pfipad prodleni s plnénim zévazku prodévajiciho dodat zboii ve stanovené lhfité uvedené v
élénku III. odst. 1 této smlouvy, sjednévaji smluvni strany smluvni pokutu 1.000,oo Ké, a to za
kaidy den prodleni.
Prodévajici uhradi kupujicimu smluvni pokutu ve vyéi 1.ooo,oo Ké v pfipadé pozdniho néstupu
prodévajiciho na odstranéni reklamovanych vad v zéruéni dobé, a to za kaidy den prodleni.
Prodévajici uhradi kupujicimu smluvni pokutu ve vyéi 1,000,00 Ké za ztrétu, které kupujicimu
vznikla neodstranénim reklamovanych vad v zéruéni dobé ve lhfitéch sjednanych ve 61. V., a to
za kaidy i jen zapoéaty den prodleni.
Smluvni pokuty se nezapoéitévaji na néhradu pfipadné vzniklé §kody, kterou lze vyméhat
samostatné. Smluvni pokuty je kupujici oprévnén zapoéist proti pohledévce prodévajiciho na
fihradu kupni ceny.
Kupujicimu néleii prévo na néhradu ékody zpfisobené poru§enim jinych smluvnich povinnosti
prodévajiciho (vady jakosti) vedle vyée sjednanych smluvnich pokut.

Platnost a fléinnost smlouvy
Platnym névrhem je pf‘edloieni pisemného vyhotoveni podepsaného prodévajicim v pfisluéném
poétu vyhotoveni. Smlouva je platnou p0 jejim uzavfeni potvrzeném podpisem kupujicim.
Smluvni strany se dohodly, ie tato smlouva, jeji pfipadné dodatky a souvisejici dokumenty, na
které dopadé fiéinnost ustanoveni zékona é. 340/2015 Sb., 0 zvléétnich podminkéch (léinnosti
nékterych smluv, uvef‘ejfiovéni téchto smluv a o registru smluv (zékon o registru smluv), bude
uvef‘ejnéna v registru smluv, a to v celém jejim rozsahu. Smlouva se stane I’léinnou jejim
uvefejnénim v registru smluv, které zajisti bez zbyteéného odkladu po jejim uzavf'eni kupujici.
Tato smlouva véetné v§ech pf'iloh, které tvofi jeji nedilné souéésti, je vyhotovena ve dvou
éislovanich viitiscich, kaidy s platnosti originélu, z nichi kupujici obdrii p0 dvou vyhotovenich
a prodévajici obdrii p0 jednom vyhotoveni. V pf‘ipadé elektronicky podepsanych smluv je
smlouva vyhotovena v jednom originéle s platnymi elektronickymi podpisy obou smluvnich
stran.

Smlouw mohou smluvni strany vypovédét i bez udéni dfivodfi. Vypovédni doba je 3o dnfi 0d
doruéeni vypovédi, které musi mit vidy pisemnou formu.
Odstoupit 0d smlouvy je moino jen za podminek stanovenych obéansk}?m zékonikem, z dfivodu
sjednaného smlouvou nebo pro podstatné poru§eni smluvnich podminek druhou smluvni
stranou.

Tato smlouva zaniké:

a) pisemnou dohodou smluvnich stran,
b) jednostrannym odstoupenim od smlouvy ze strany kupujiciho z dfivodu uvedeného v é].

V odst. 11 této smlouvy,

Nemocniéni 898/20A
728 80 Ostrava — Moravské Ostrava



Městská nemocníce Ostrava,
příspěvková organizace

c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní 
stranou s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména

• nedodání předmětu plnění ve stanovené době plnění,
• pokud má předmět plnění vady, které jej činí neupotřebitelným, nebo nemá vlastnosti, 

které si kupující vymínil nebo o kterých ho prodávající ujistil,
• nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost,
• neuhrazení kupní ceny kupujícím po druhé písemné výzvě prodávajícího k uhrazení 

dlužné částky, přičemž druhá písemná výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po 
doručení první písemné výzvy.

Vlil. Závěrečná ujednání

1. Smlouva je uzavřena pro uskutečnění koupě zboží označeného jako předmět koupě. Kupující 
rozhodl o uzavření této smlouvy dle výsledku zadávacího řízení o veřejné zakázce malého 
rozsahu, postupem, který je v souladu s ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

2. Tato smlouva tvoří úplnou dohodu mezi smluvními stranami v záležitostech touto smlouvou 
upravených. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou 
písemných dodatků, sjednaných a podepsaných oprávněnými zástupci obou stran, které budou 
vzestupně nepřerušovanou řadou číslovány a výslovně prohlášeny za dodatek smlouvy.

3. V případě, že jakékoliv ujednání této smlouvy je nebo se stane neplatným či nevymahatelným, 
nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení dle této smlouvy a strany 
se zavazují v mezích svých možností nahradit takovéto ujednání novým, platným a 
vymahatelným, jehož předmět bude nejlépe odpovídat předmětu a ekonomickému účelu 
původního ujednání.

4-

5-

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Smluvní 
strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají dle své vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo 
za nápadně nevýhodných podmínek.
Osoby podepisující tuto smlouvu jménem prodávajícího a kupujícího prohlašují, že jsou k 
tomuto úkonu oprávněny. Na potvrzení souhlasu s formulací této smlouvy připojují smluvní 
strany podpisy oprávněných osob. Potvrzují, že se řádně seznámily se způsobem vymezení 
jejich závazků, její obsah je jim srozumitelný.

Přílohy smlouvy
Příloha č. 1 Specifikace předmětu koupě, ceny a všech součástí vč. příslušenství

Za prodávajícího

V Čestlicích dne

DIČ: CZ26700760
Nemocniční 898/2ÚA_____
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

Za kupujícího

V Ostravě dne....
1 8 -01-

Městská nemocníce Ostrava,
příspěvková organizace

c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní 
stranou s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména

• nedodání předmětu plnění ve stanovené době plnění,
• pokud má předmět plnění vady, které jej činí neupotřebitelným, nebo nemá vlastnosti, 

které si kupující vymínil nebo o kterých ho prodávající ujistil,
• nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost,
• neuhrazení kupní ceny kupujícím po druhé písemné výzvě prodávajícího k uhrazení 

dlužné částky, přičemž druhá písemná výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po 
doručení první písemné výzvy.

Vlil. Závěrečná ujednání

1. Smlouva je uzavřena pro uskutečnění koupě zboží označeného jako předmět koupě. Kupující 
rozhodl o uzavření této smlouvy dle výsledku zadávacího řízení o veřejné zakázce malého 
rozsahu, postupem, který je v souladu s ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

2. Tato smlouva tvoří úplnou dohodu mezi smluvními stranami v záležitostech touto smlouvou 
upravených. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou 
písemných dodatků, sjednaných a podepsaných oprávněnými zástupci obou stran, které budou 
vzestupně nepřerušovanou řadou číslovány a výslovně prohlášeny za dodatek smlouvy.

3. V případě, že jakékoliv ujednání této smlouvy je nebo se stane neplatným či nevymahatelným, 
nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení dle této smlouvy a strany 
se zavazují v mezích svých možností nahradit takovéto ujednání novým, platným a 
vymahatelným, jehož předmět bude nejlépe odpovídat předmětu a ekonomickému účelu 
původního ujednání.

4-

5-

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Smluvní 
strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají dle své vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo 
za nápadně nevýhodných podmínek.
Osoby podepisující tuto smlouvu jménem prodávajícího a kupujícího prohlašují, že jsou k 
tomuto úkonu oprávněny. Na potvrzení souhlasu s formulací této smlouvy připojují smluvní 
strany podpisy oprávněných osob. Potvrzují, že se řádně seznámily se způsobem vymezení 
jejich závazků, její obsah je jim srozumitelný.

Přílohy smlouvy
Příloha č. 1 Specifikace předmětu koupě, ceny a všech součástí vč. příslušenství

Za prodávajícího

V Čestlicích dne

DIČ: CZ26700760
Nemocniční 898/2ÚA_____
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

Za kupujícího

V Ostravě dne....
1 8 -01-

Méstské nemocnice Ostrava,
pfispévkové organizace

VIII.

c) jednostrannjlm odstoupenim 0d smlouvy pro jeji podstatné poru§eni druhou smluvni
stranou s tim, ie podstatnjrm poruéenim smlouvy se rozumi zejména

- nedodéni pfedmétu plnéni ve stanovené dobé plnéni,
o pokud mé pf‘edmét plnéni vady, které jej éini neupoti'ebitelnjlm, nebo nemé vlastnosti,

které si kupujici vyminil nebo o kterych ho prodévajici ujistil,
o nedodrieni smluvnich ujednéni o zéruce za jakost,
- neuhrazeni kupni ceny kupujicim p0 druhé pisemné vy'rzvé prodévajiciho k uhrazeni

dluiné ééstky, pfiéemi druhé pisemné vyzva nesmi nésledovat df‘ive nei 3o dnfi po
doruéeni prvni pisemné vyzvy.

Zévéreéné ujednéni
Smlouva je uzavf‘ena pro uskuteénéni koupé zboii oznaéeného jako pfedmét koupé. Kupujici
rozhodl o uzavf‘eni této smlouvy dle vysledku zadévaciho fizeni o vef‘ejné zakézce malého
rozsahu, postupem, ktery je v souladu s ustanovenimi zékona é. 134/2016 Sb., 0 zadévéni
vefejnych zakézek, ve znéni pozdéjéich pf‘edpisfi.
Tato smlouva tvof'i fiplnou dohodu mezi smluvnimi stranami v zéleiitostech touto smlouvou
upraveny'lch. Zménit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvni strany pouze formou
pisemnych dodatkfi, sjednanych a podepsanych oprévnénjlmi zéstupci obou stran, které budou
vzestupné nepf‘eruéovanou Fadou éislovény a vjlslovné prohlééeny za dodatek smlouvy.
V pfipadé, 2e jakékoliv ujednéni této smlouvy je nebo se stane neplatnym éi nevymahatelnym,
nebude to mit vliv na platnost a vymahatelnost ostatnich ustanoveni dle této smlouvy a strany
se zavazuji v mezich svjrch moinosti nahradit takovéto ujednéni novym, platnym a
vymahatelnym, jehoi pf‘edmét bude nejlépe odpovidat pf'edmétu a ekonomickému fiéelu
pfivodniho ujednéni.
Smluvni strany prohlaéuji, 2e si tuto smlouvu pfeéetly a s jejim obsahem souhlasi. Smluvni
strany prohla§uji, 2e tuto smlouvu uzaviraji dle své véiné a svobodné vfile, nikoliv v tisni nebo
za népadné nevyhodnjlch podminek.
Osoby podepisujici tuto smlouvu jménem prodévajiciho a kupujiciho prohlaéuji, fie jsou k
tomuto fikonu oprévnény. Na potvrzeni souhlasu s formulaci této smlouvy pf‘ipojuji smluvni
strany podpisy oprévnénych osob. Potvrzuji, 2e se fédné seznémily se zpfisobem vymezeni
jejich zévazkfi, jeji obsah je jim srozumitelny.

Pfilohy smlouvy
Pfiloha (3. 1 Specifikace pfedmétu koupé, ceny a v§ech souéésti vé. pf‘isluéenstvi

Za prodévajiciho Za kupujicfllo
3 -m- M

V Cestlicich dne 34420.23 V Ostravé dne .......1. .............

ml‘fi A.”,n -[ , fix, _.{L‘Nemocnicnisgs/zé/K
728 80 Ostrava — Moravska OstréVSx



A

Položkový rozpočet
S: 0 Výměna rychlospojek kyslíku v pavilonu E1

0; 0 pavilon E1, odděleni kardíologie a Interny

R: 0 Výměna rychlospojek kyslíku v pavilonu E1

p.e číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 804 Rozvody medicinálních plynů 270 280,00

1 OFP 3000-1 D Terminální jednotka-panel odbérný na omftku ks 56,00000 2 650,00 148 400,00
2 PNR02 Napojení na stávající rozvody kpl 56,00000 600,00 33 600,00
3 PMP01 Montážní práce kpl 1,00000 36 500,00 36 500,00
4 PDP01 Demontážní práce- stávající panel ks 56,00000 320,00 17 920,00
5 PVM01 Vedení montážních prací kpl 1,00000 9 500,00 9 500,00
6 PVR01 Výchozí revize rozvodů MP kpl 1,00000 8 600,00 8 600.00
7 OOP TOO Dopravná kpl 1,00000 15 760,00 15 760,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12

A

Položkový rozpočet
S: 0 Výměna rychlospojek kyslíku v pavilonu E1

0; 0 pavilon E1, odděleni kardíologie a Interny

R: 0 Výměna rychlospojek kyslíku v pavilonu E1

p.e číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 804 Rozvody medicinálních plynů 270 280,00

1 OFP 3000-1 D Terminální jednotka-panel odbérný na omftku ks 56,00000 2 650,00 148 400,00
2 PNR02 Napojení na stávající rozvody kpl 56,00000 600,00 33 600,00
3 PMP01 Montážní práce kpl 1,00000 36 500,00 36 500,00
4 PDP01 Demontážní práce- stávající panel ks 56,00000 320,00 17 920,00
5 PVM01 Vedení montážních prací kpl 1,00000 9 500,00 9 500,00
6 PVR01 Výchozí revize rozvodů MP kpl 1,00000 8 600,00 8 600.00
7 OOP TOO Dopravná kpl 1,00000 15 760,00 15 760,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12

{E
F

4
9"

Poloikovy rozpoéet
S: O Wména rychlospojek kysllku v pavilonu E1

0: 0 pavilon E1. oddélenl kardiologie a Interny

R: 0 Wm rydilospojek kysllku v pavilonu E1

Nézev

no omltku
Napojonl na rozvody

stévajlcl panel
monutnlch

Wchozl

Zpracovéno programem BUILDpower S. © RTS, a.s.

MJ Mnoistvi Gena/M.) Celkem

ks

kpl
ks
kpl
kpl
kpl

56. 148 400.00
600.00

17

8
15

Strénka 1 2




